􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司青岛通济支行
机构编码：B0002S237020119 许可证流水号：01045889

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2002年2月1日 机构住所：山东省青岛市即墨区店子山二路448号 事由：分理处升格

电话：0532-88591160 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年9月7日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛青闽财税咨询有限公司：

经查实，你单位未为李红梅按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2023]

16第 050号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2023年9月22日

9 月 17 日晚，双色球第 2023108 期开
奖，当期开奖号码为：红球01、03、06、08、
18、24；蓝球09。当期全国一等奖开出12
注，单注奖金 600 万余元，被河北（1 注）、
安徽（2注）、福建（1注）、江西（1注）、山东
（1 注）、重庆（1 注）、河南（1 注）、湖南（1
注）、广东（2 注）和广西（1 注）的彩民分
享。二等奖开出109注，单注奖金13万余
元。山东中出二等奖3注，其中2注被青
岛彩民中出，幸运站点是城阳区河套街道
金日家园北门的福彩37020208销售站和
李沧区铜川路的福彩37025548销售站。

福彩 37020208 销售站工作人员王

可珍 18 日一早就收到了中奖彩民发来
的信息。“彩民今天早晨 5 点多就给我
发消息了，看得出来心情很激动，我赶
紧查询了开奖信息，确认是这位彩民中
了 1 注双色球二等奖。”据悉，中奖彩民
是位老彩民，购彩七八年了，中过不少
小奖。

王可珍介绍说，中奖彩民很喜欢双色
球游戏，每期都买，而且都是自选和机选
组合投注，这次中奖的就是他自选号码的
其中1注。

目前双色球促销活动仍在火热进行
中。王可珍介绍说，双色球第 2023107

期开奖中，该站不少彩民采用“8+1”和
“10+1”方式投注双色球，都获得了活动
福利。

位于李沧区福彩37025548 销售站在
时隔5期之后，又中1注双色球二等奖，工
作人员王绪超 17 日晚就得知了喜讯，没
想到这么快，大奖又来了。出自该站的中
奖彩票为15+1自选复式票，中得1注二等
奖、54 注四等奖和 540 注五等奖，揽获奖
金154181元。

自从双色球促销活动开展后，彩民们
购买双色球的热情更高了，“8+1”“9+1”

“10+1”复式投注双色球即可参与活动，一

些以往喜欢单式投注的彩民也借此机会
试试手气。王绪超表示，现在已经有不少
彩民收获了活动赠票，希望站里的彩民朋
友们能收获更多好运。

双色球促销活动

双色球游戏一直受到彩民的喜爱。9
月 1 日开始，凡在山东福彩销售站采用

“8+1”“9+1”“10+1”的红色球号码复式投
注方式购买双色球游戏，中奖后每注“8+
1”“9+1”“10+1”分别获赠 70 元、210 元、
540元双色球彩票。快来参加吧！

喜讯连连！2注双色球二等奖花落青岛
1200万双色球促销活动火热进行中

金秋九月，精彩相伴。岛城彩
市热闹非凡，双色球促销活动火
热，青岛福彩“快乐吧”综合体验厅
也来给广大市民送好礼啦！毛巾、
盲盒、即开票、千元加油卡……心
动不如行动，快来参加吧！

本次活动在位于市南区延安
三路 135 号的青岛福彩“快乐吧”
综合体验厅举行，活动时间为9月
18 日至 12 月 24 日，分为“快乐有
礼”“快乐时刻”“快乐奖上奖”三
部分。

据介绍，在“快乐有礼”环节，
凡购买福利彩票（不限游戏玩法）
满 20 元即可获得毛巾一条，购买
福利彩票（不限游戏玩法）满50元
即可获得盲盒一个，送完为止。

在“快乐时刻”环节，凡购买
电脑型福利彩票（不限游戏玩法）
满20元即可微信扫码参加抽奖活
动一次，满 40 元即可参加抽奖活
动两次，以此类推。每周为一个
抽奖周期，于次周的周一上午 10:

00 进行抽奖。活动共计 15 周（国
庆假期 9 月 29 日至 10 月 6 日共 8
天活动暂停），奖品为“刮刮乐”即
开型彩票，奖品票面总值 48000
元，送完为止。

奖项设置方面，每周设一等奖
6名，奖品为200元刮刮乐即开票；
二等奖15名，奖品为100元刮刮乐
即开票；三等奖25名，奖品为20元
刮刮乐即开票。

12月18日至24日，在“快乐时
刻”抽奖活动的同时，设“快乐奖上
奖”1 名，12 月 25 日抽出，奖品为
1000元中石化加油卡。

当周奖项全部抽出后，将在
“快乐吧”展示中奖者名单。自开
奖之日起 60 个自然日内兑奖，最
后一天为国家法定节假日或彩票
市场休市的，顺延至节假日后或
者彩票市场休市结束后的第一个
工作日。

青岛福彩“快乐吧”综合体验
厅是山东省首个集福彩文化成果

展、福彩公益驿站、彩票销售和业
务培训等功能为一体的综合体验
厅。“快乐吧”内配备电脑票投注
机、即开票销售展示柜，市民可
在此享受便捷、舒适的“一站式”
购彩体验。“快乐吧”积极探索福
彩文化与渠道建设的深度融合，
一方面通过福彩文化成果展，讲
述“ 福 彩 故 事 ”，展 现“ 福 彩 文
化”，让前来购彩的广大市民和
社会各界人士全方位了解、认识
福 利 彩 票 ；另 一 方 面 通 过 打 造

“福彩公益驿站”，为广大市民提
供免费便民服务，如饮用水、食
品加热、针线包、手机充电、雨伞
等 日 常 便 民 服 务 ；提 供 血 压 测
量、体温测量等健康辅助服务；
提供免费书籍阅读服务，让公益
福彩走进百姓生活。

来青岛福彩“快乐吧”综合体
验厅购买福利彩票，多重惊喜等着
你！快来奉献爱心、追逐梦想、收
获幸运吧！

9月2日晚的快乐8游戏第2023235期开奖中，
岛 城 几 位 彩 民 在 市 北 区 人 民 路 1 号 的 福 彩
37020424 销售站购买了一张快乐 8 选六五胆全拖
彩票，喜中10注选六中六和45注选六中五，奖金合
计31350元。

此次中奖为合买所中，有 11 位彩民收获了这
份幸运。自快乐 8 游戏上市以来，经常在福彩
37020424 销售站购彩的彩民们自发组成了合买联
盟。每期购彩金额不多，就是图个乐儿，时不时中
些小奖，为生活增添了不少趣味。他们每次选好
号码，守号约五期，如果没有中奖，就换号码接着
购彩。

9月2日晚，快乐8第2023235期开奖后，合买联
盟突然热闹了起来，有彩民发现他们合买的选六胆
拖彩票中奖。

福彩 37020424 销售站工作人员邱涛得知彩民
们中奖后十分高兴。“彩民中奖这期快乐8选的号码
跟上一期差不多，改了两个数字，幸好改了号码，这
才没错过大奖。”邱涛说道。

除了快乐8游戏，站里最近双色球游戏也大受
彩民们欢迎。邱涛说，自从双色球促销活动开展以
来，采用“8+1”“9+1”方式投注双色球的彩民变多
了。彩民购彩积极性增加，中奖率也不错。“目前已
经有不少彩民享受到活动福利了，最近几期开奖的
双色球游戏，我们站都有彩民收获活动赠票。”

“合买团”揽获
快乐8选六玩法大奖

奉献爱心 收获幸运
来青岛福彩“快乐吧”综合体验厅买彩票 多重好礼等您拿

■彩民在福彩销售站购买彩票。

2023年9月22日 星期五 11福 彩
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲